
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NGỌC HỒI 

 

Số:             /QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Ngọc Hồi, ngày        tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung kinh phí thực hiện nâng cấp, sửa chữa 

công trình bị hư hỏng do thiên tai gây ra 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 20/7/2017 của UBND tỉnh 

Kon Tum; Quyết định số 24/2020/QĐ-UBND ngày 14/9/2020 của UBND tỉnh Kon 

Tum sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định về quy trình khắc phục hậu quả 

thiên tai trên địa bàn tỉnh Kon Tum ban hành kèm theo Quyết định số 

36/2017/QĐ-UBND ngày 20/7/2017 của UBND tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 2641/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND huyện 

Ngọc Hồi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân 

sách Nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của UBND huyện 

Ngọc Hồi về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

xây dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa thủy lợi Đăk Long 2, xã Đăk Ang; 

Căn cứ Quyết định số 518/QĐ-UBND ngày 22/4/2021 của UBND huyện 

Ngọc Hồi về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

xây dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa đường giao thông thôn 7, thị trấn 

PleiKần; 

 Xét Tờ trình số 09/TTr-PNN ngày 23/4/2021 của Phòng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn về việc đề nghị phân bổ kinh phí để thực hiện nâng cấp, sửa 

chữa các công trình và theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn 

số 121/CV-TCKH ngày 29/4/2021 về việc đề xuất bổ sung kinh phí thực hiện nâng 

cấp, sửa chữa công trình bị hư hỏng do thiên tai gây ra. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung kinh phí cho phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

với tổng số tiền 1.986.300.000 đồng (Một tỷ chín trăm tám sáu triệu ba trăm nghìn 

đồng), để thực hiện nâng cấp, sửa chữa công trình bị hư hỏng do thiên tai gây ra, 

cụ thể như sau: 

- Nâng cấp, sửa chữa đường giao thông thôn 7, thị trấn Plei Kần: 

986.300.000 đồng. 



- Nâng cấp, sửa chữa thủy lợi Đăk Long 2, xã Đăk Ang: 1.000.000.000 

đồng. 

* Nguồn kinh phí phân bổ tại: 

- Mục A.34 (Kinh phí hỗ trợ sản xuất nông nghiệp và khắc phục các công 

trình cơ sở hạ tầng bị thiệt hại; hỗ trợ kinh phí nhà ở) - Biểu phụ lục kèm theo 

Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 12/3/2021 của UBND huyện Ngọc Hồi, số 

tiền: 1.500.0000.000 đồng 

- Nguồn dự phòng ngân sách huyện: 486.300.000 đồng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch chuyển số tiền được giao tại Quyết định này 

về Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để thực hiện nhiệm vụ. 

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện quy trình khắc 

phục, sửa chữa theo quy trình tại Quyết định số 36/QĐ-UBND ngày 20/7/2017 và 

Quyết định số 24/2020/QĐ-UBND ngày 14/9/2020 của UBND tỉnh Kon Tum; 

đồng thời quản lý nguồn kinh phí được giao và thanh quyết toán theo đúng quy 

định tài chính hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc 

KBNN huyện và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TT Huyện ủy (b/c); 

- TT. HĐND huyện (b/c); 

- Đ/c: CT, các PCT. UBND huyện; 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng TC-KH; 

- Trang TTĐT huyện, 

- Lưu: VT, TH. 

TM. ỦYBANNHÂNDÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Tường 
 

 

 

 

 

 

 
  

 


		2021-05-04T08:30:21+0700


		2021-05-04T09:06:53+0700


		2021-05-04T09:06:54+0700


		2021-05-04T09:06:54+0700


		2021-05-04T09:06:55+0700




